
 
U C H W A Ł A   Nr        IX / 54/11 

 
 

 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia  21 września  2011r. 
 
                                                                                                                                            
w  sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości  
Skarbu Państwa, działki  Nr 4/4 położonej we wsi Gorzewo. 
 
 
          Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt  9  litera  „a”  ustawy z dnia  08 marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U.  Nr  142  poz.  1591  z  2001r. ze 
zmianami /.  
 
 
Rada  Gminy    Mieścisko  uchwala,  co  następuje: 
 
 

 
§  1 

 
Wyraża się zgodę na  nabycie w formie darowizny  nieruchomości  Skarbu Państwa  
działki nr 4/4 o powierzchni 4,5254 ha, zapisanej  w KW 45043 w Sądzie Rejonowym 
w Wągrowcu, położonej we wsi Gorzewo, z przeznaczeniem nieruchomości na 
tereny rekreacyjne. 

 
 

§  2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Mieścisko. 
 

 
 

§  4 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

 
do Uchwały Nr    IX/54/11   Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia  21 września  2011r. 
 
 
w  sprawie wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości  
Skarbu Państwa, działki  Nr 4/4 położonej we wsi Gorzewo. 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) „ 
Nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także 
przedmiotem darowizny dokonanej między Skarbem Państwa  a jednostką 
samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. Darowizny 
nieruchomości stanowiącej przedmiot własności Skarbu Państwa dokonuje starosta, 
wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej – za zgodą wojewody. 
 
Działka  4/4 o  powierzchni 4,5254 ha, położona jest we wsi Gorzewo, zgodnie z 
planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Mieścisko obowiązującym do dnia 
31.12.2003 r. obejmowała tereny przeznaczone na cele produkcji rolnej i tereny 
lasów, od dnia 01.01.2004r. w/w nieruchomość nie posiadają  aktualnego 
przeznaczenia / brak planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mie ścisko/ 
Zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy Mieścisko Nr III/23/2002, z dnia 19.12.2002 r. i 
zmienionego uchwałą Nr XIV/111/08 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.08.2008r. w/w 
nieruchomość oznaczona jest symbolem:  ZP – tereny parków i zieleni. 
W związku z powyższym i zgodnie z ustaleniami planu zostanie ona 
zagospodarowana  jako  tereny rekreacyjne. 
 
 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


